(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

4

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Konsolide Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (devamı)

31 Aralık 2012 konsolide finansal tablolarında yapılan sınıflamalar (devamı)

UFRS–11 “Müşterek Anlaşmalar” Standardının Etkisi

1 Ocak 2013 tarihinden önce Grup’un müşterek yönetime tabi ortaklığı olarak değerlendirilen şirketleri 1 Ocak
2013 tarihinden itibaren UMS 31’in yürürlükte olmaması sebebiyle, önceki dönem tarihli karşılaştırmalı
konsolide finansal tablolarda oransal konsolidasyon yöntemi yerine özkaynak yöntemi kullanılarak
muhasebeleştirilmiş ve ilgili karşılaştırmalı döneme ait konsolide finansal tablolar ve dipnotlar yeniden
düzenlenmiştir.

31 Aralık 2013 tarihi itibarı ile yeniden düzenlenen; 31 Aralık 2012 tarihli finansal durum tablosu ile 1 Ocak –
31 Aralık 2012 dönemi kar veya zarar tablosu önceden raporlanan finansal tablolarla mutabakatı aşağıdaki
gibidir:

Daha Önce
Raporlanan 31

Aralık 2012
SPK Format

Değişim Etkisi

UFRS 11
Standardındaki

Değişikliğin Etkisi

Yeniden
Düzenlenmiş 31

Aralık 2012
VARLIKLAR

Dönen Varlıklar 346.194.361 - (9.910.845) 336.283.516
Nakit ve Nakit Benzerleri 14.668.623 - (677.388) 13.991.235
Finansal Yatırımlar - - - -
Ticari Alacaklar
 - İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 15.030.184 - 434.988 15.465.172
 - İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 102.682.080 128.067.289 (1.472.584) 229.276.785
Diğer Alacaklar
 - İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 15.439.564 - 2.075.408 17.514.972
 - İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 5.882.763 - (152.827) 5.729.936
Devam Eden İnşaat Sözleşmelerine İlişkin Alacaklar 134.334.347 (128.066.963) (6.267.384)
Stoklar 33.003.526 - (2.436.796) 30.566.730
Peşin Ödenmiş Giderler - 12.634.261 349.411 12.983.672
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar - 4.968.460 (3.610.674) 1.357.786
Diğer Dönen Varlıklar 25.153.274 (17.603.047) 1.847.001 9.397.228

Duran Varlıklar 131.477.507 - (12.345.523) 119.131.984
Finansal Yatırımlar 46.296 - - 46.296
Diğer Alacaklar
 - İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 400.000 - - 400.000
 - İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 4.190 - - 4.190
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar 42.267.901 - (6.763.970) 35.503.931
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 1.163.724 - - 1.163.724
Maddi Duran Varlıklar 25.370.482 - (5.294.955) 20.075.527
Maddi Olmayan Duran Varlıklar
 - Şerefiye 173.385 - - 173.385
 - Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 2.199.429 - (279.256) 1.920.173
Peşin Ödenmiş Giderler - 3.496.522 (138.313) 3.358.209
Ertelenmiş Vergi Varlığı 53.108.794 - (7.342) 53.101.452
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Duran Varlıklar - - 3.385.097 3.385.097
Diğer Duran Varlıklar 6.743.306 (3.496.522) (3.246.784) -

TOPLAM VARLIKLAR 477.671.868 - (22.256.368) 455.415.500

ANEL ELEKTRİK PROJE TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2013 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

5

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Konsolide Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (devamı)

31 Aralık 2012 konsolide finansal tablolarında yapılan sınıflamalar (devamı)
Daha Önce

Raporlanan 31
Aralık 2012

SPK Format
Değişim Etkisi

UFRS 11
Standardındaki

Değişikliğin Etkisi

Yeniden
Düzenlenmiş 31

Aralık 2012
KAYNAKLAR
Kısa Vadeli Yükümlülükler 186.856.976 - (22.339.728) 164.517.248
Kısa Vadeli Borçlanmalar 25.479.174 (10.474.242) 8.921.773 23.926.705
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları - 10.474.242 (8.921.773) 1.552.469
Ticari Borçlar
 - İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 8.778.616 (7.000.091) 1.778.525
 - İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 52.974.338 8.882.168 (4.971.663) 56.884.843
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamındaki Borçlar - 2.108.666 (4.624) 2.104.042
Devam Eden İnşaat Sözleşmelerine İlişkin Yükümlülükler 7.291.942 (7.291.942) -
Diğer Borçlar
 - İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 4.993.217 (3.958.776) 1.034.441
 - İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 20.093.690 (2.108.666) (6.340.590) 11.644.434
Ertelenmiş Gelirler - 62.379.760 (1.439.661) 60.940.099
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 4.224.065 - 4.224.065
Kısa Vadeli Karşılıklar -
 - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli
Karşılıklar 407.090 11.283 418.373
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 62.614.844 (63.969.986) 1.364.394 9.252

Uzun Vadeli Yükümlülükler 72.742.903 - (46.018) 72.696.885
Uzun Vadeli Borçlanmalar 17.474.041 - - 17.474.041
Ticari Borçlar
 - İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 4.341.136 - 4.341.136
 - Diğer Ticari Borçlar - -
Ertelenmiş Gelirler - 1.680.197 (1.680.197) -
Uzun Vadeli Karşılıklar -
 - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli
Karşılıklar 832.587 (39.949) 792.638
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 50.095.139 (6.069) 50.089.070
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler - (1.680.197) 1.680.197 -
TOPLAM KAYNAKLAR 259.599.879 - (22.385.746) 237.214.133

ÖZKAYNAKLAR 218.071.989 - 129.378 218.201.367

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 217.447.466 - 129.378 217.576.844
Ödenmiş Sermaye 110.000.000 - - 110.000.000
Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren
Birleşmelerin Etkisi (-) - - -
Paylara İlişkin Primler/İskontolar 1.384.433 - 1.384.433
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş
Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler -
 - Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları (206.388) - - (206.388)
 - Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları /
Kayıpları (88.777) - - (88.777)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer
Kapsamlı Gelirler veya Giderler -
 - Yabancı Para Çevrim Farkları 12.839.177 - - 12.839.177
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 2.953.482 - - 2.953.482
Geçmiş Yıllar Kar/(Zararları) 90.537.875 - 141.578 90.679.453
Net Dönem Karı/(Zararı) 27.664 - (12.200) 15.464
Kontrol Gücü Olmayan Paylar 624.523 624.523

TOPLAM KAYNAKLAR 477.671.868 - (22.256.368) 455.415.500

ANEL ELEKTRİK PROJE TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2013 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

6

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Konsolide Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (devamı)

31 Aralık 2012 konsolide finansal tablolarında yapılan sınıflamalar (devamı)

Daha Önce
Raporlanan 31

Aralık 2012
SPK Format

Değişim Etkisi

UFRS 11
Standardındaki

Değişikliğin Etkisi

Yeniden
Düzenlenmiş 31

Aralık 2012

Hasılat 296.548.860 - (17.246.513) 279.302.347
Satışların Maliyeti (-) (258.445.324) - 14.127.664 (244.317.660)

BRÜT KAR/(ZARAR) 38.103.536 - (3.118.849) 34.984.687

Genel Yönetim Giderleri (-) (32.703.881) - 8.425.623 (24.278.258)
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) (1.000.957) - 71.270 (929.687)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 2.171.666 1.187.417 3.359.083
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (761.833) (2.318.224) (3.080.057)

ESAS FAALİYET KARI / (ZARARI) 5.808.531 - 4.247.237 10.055.768

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler - 830.702 830.702
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) - (37.361) (37.361)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların
Kar/ (Zarar)'larındaki Paylar 1.238.637 - (6.001.543) (4.762.906)

FİNANSMAN GELİR VE GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET
KAR/(ZARARI) 7.047.168 - (960.965) 6.086.203

Finansman Gelirleri 24.412.305 (2.254.146) 22.158.159
Finansman Giderleri (-) (27.799.660) 3.198.789 (24.600.871)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ
KARI/(ZARARI) 3.659.813 - (16.322) 3.643.491

Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri)/Geliri

   -Dönem Vergi (Gideri)/Geliri (4.296.413) - 4.090 (4.292.323)
   -Ertelenmiş Vergi (Gideri)/Geliri 1.170.635 - 32 1.170.667

DÖNEM KARI/(ZARARI) 534.035 - (12.200) 521.835

Dönem Kar/(Zararının) Dağılımı
Kontrol Gücü Olmayan Paylar 506.371 - - 506.371
Ana Ortaklık Payları 27.664 - (12.200) 15.464

(*) Önceki dönem konsolide kapsamlı kar veya zarar  tablosunda “Finansman Gelirleri” ve “Finansman
Giderleri” hesaplarında raporlanan sırasıyla 2.254.146 TL ve 3.198.789 TL tutarlarındaki ticari alacak ve
borçlara ilişkin kur farkları “Esas faaliyetlerden diğer gelirler” ve “Esas faaliyetlerden  diğer giderler”
hesaplarına sınıflanmıştır.

ANEL ELEKTRİK PROJE TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2013 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL
TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)